Протокол № 6
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

09.08.2018											     г. Югорск

Присутствовали:

И.К. Каушкина – начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя;
А.А. Зайцева – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, секретарь комиссии;
Е.В. Федеряева - заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Н.В. Бахарева – исполняющий обязанности заместителя директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.Ю. Болдин – начальник ПТО Советского филиала АО «ЮРЭСК»;
Биличенко С.И. – начальник Универсального технического участка ЛТЦ Советский район ГЦТЭТ г. Ханты – Мансийск Ханты – Мансийского филиала ПАО «Ростелеком»;
Д.Н. Фёдоров - начальник Советского ПЭУ АО  «ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР»
Повестка дня:

1. Физическое лицо – рассмотрение заявления о предварительном согласовании изменения границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Шевченко, д. 3.
2. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании изменения границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Таежная, д. 29, кв. 1.
3. Юридическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании места размещения земельного участка площадью 100 кв.метров для строительства антенно – мачтового сооружения высотой 39 метров, расположенного в городе Югорске по улице Декабристов.
4. Физическое лицо – рассмотрение заявления о предварительном согласовании изменения границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Ермака, д. 24.
5. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предварительном согласовании изменения границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Космонавтов, д. 25.

[bookmark: _GoBack]
Решили:
1. Физическое лицо – предварительно согласовать изменение границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Шевченко, д. 3 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.
2. Физическое лицо - предварительно согласовать изменение границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Таежная, д. 29, кв. 1 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ. Сообщить заявителю, что необходимо отмежевать земельный участок и поставить его на государственный кадастровый учет.
ДМСиГ снять с учета объект капитального строительства, расположенный по адресу: город Югорск, улица Таежная, д. 29, кв. 2

3. Юридическое лицо – предварительно согласовать место размещения земельного участка площадью 100 кв.метров для строительства антенно – мачтового сооружения высотой 39 метров, расположенного в городе Югорске по улице Декабристов.
4. Физическое лицо – предварительно согласовать изменение границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Ермака, д. 24 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.
5. Физическое лицо - предварительно согласовать изменение границ земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, улица Космонавтов, д. 25 в соответствии со статей 39.29 Земельного кодекса РФ.

Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                  	             		       	       И.К. Каушкина

Секретарь комиссии                                                                                                        А.А. Зайцева